
Uchwała Nr XXXIII/279/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

 
 

w sprawie intencji udzielenia pomocy finansowej w 2017 r. Powiatowi Kędzierzyńsko-
Kozielskiemu z przeznaczeniem na finansowanie przebudowy drogi powiatowej  

nr 1477 O – ul. Wojska Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu: Etap I 
 
 
Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12  
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. 
Województwa Opolskiego poz. 1352, z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w 2017 r. w wysokości 560 tys. zł 

Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu z przeznaczeniem na finansowanie 
przebudowy drogi powiatowej nr 1477 O – ul. Wojska Polskiego w Kędzierzynie-
Koźlu: Etap I pod warunkiem: 
1) zapewnienia na ten cel środków w budżecie Miasta Kędzierzyn-Koźle w 2017 r.; 
2) uzyskania przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski dotacji w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 na 
przebudowę ul. Wojska Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu: Etap I. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 zmiany wymienionej uchwały opublikowano w Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2013 r. poz. 680 oraz  
z 2016 r. poz. 579. 



 
 
 


